1

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЛАТОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

18.02.2013                                 с.Платоновка                        № 48

О допуске сотрудников к объектам информатизации

В соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить следующим сотрудникам доступ для

самостоятельной работы с персональными данными работников и

обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О. Должность

1.  Бузанова Татьяна Владимировна
учитель с выполнением обязанностей

зам.дирекора по УВР

2.  Давыдова Наталия Ивановна администратор сайта

3.  Добрынина Юлия Сергеевна методист

4.  Еремеев Юрий Викторович
зам.директора по АХР и организации

безопасности

5.  Котова Надежда Владимировна зам.директора по УВР

6.  Субботин Сергей Николаевич зам.директора по УВР

7.  Филонова Лариса Ивановна зам.директора по УВР

8.  Комарова Наталия Юрьевна делопроизводитель

9.  Кузнецова Галина Ивановна гл.бухгалтер

10.  Милушева Магинюр Шамильевна бухгалтер

11.  Тенякова Оксана Васильевна бухгалтер

12.  Ульянова Елена Юрьевна бухгалтер

Директор         И.А.Бузанов